

Butterschäumchen

Zarte Butterschaummasse mit original französischem Cointreau, in einer Hülle aus Vollmilchkuvertüre, in Kristallzucker gerollt.

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	2435 kj
Brennwert kcal	582 kcal
Fett	42.00 g
davon gesättigte Fettsäuren	24.00 g
Kohlenhydrate	45.00 g
davon Zucker	44.00 g
Eiweiß	4.50 g
Salz	0.08 g

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja
Schalenfrüchte	Ja

Sonstige Angaben

Alkoholgehalt	1.60 % Vol.
---------------	-------------

Zutaten

Zucker, BUTTER (20 %), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, HASELNUSSKERNE, Kakaomasse, Orangen-Spirituose, Emulgatoren: SOJALECITHINE, Sonnenblumenlecithine; natürliches Vanillearoma, Vanilleschoten gemahlen. Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten und Gluten enthalten.